Vorspers ung Brotzect

Burgenlindische Brettljause aciu € 12,90

mit Essiggemiise und Aufstrichen

Wurzelspeck am Brett aci € 8,90

mit Hausbrot und Pusztasalat

Uberbackenes Stadlbrot i € 9,90
mit Chili-Ketchup
Geschmalzte Hithnerleber im Glas sciinvo € 10,20

mit Hausbrot und Zwiebel-Legwa

Unsere S u//ﬂﬂz‘ﬂ'/?/i’

Ungarische Krautsuppe acivo € 6,20

mit Nationalparkwiirstel und Sauerrahm

Rinderkraftsuppe accr € 5,90

mit GrieBnockerl oder Kaspressknodel

Foar qre Klewnen

Kinder Kuno Schnitzel acio € 6,90
mit Pommes
Kinder Spaghetti acor € 5,90

mit Fleischsauce




#ﬂ@m‘! 218

Wiener Schnitzel acc

mit Petersilienkartoffel und Preiselbeeren

Currywurst acivo

mit Pommes Frites und frischen Zwiebeln

Csarda Haus-Rostbraten ascivo

mit Senf und Kren mariniert, Speckjus und rahmigem Tarhonya

Ausgeldstes Backhuhn aio

mit Kartoffel- Kernol-Salat und Preiselbeeren

Burgenlindische Kisespiitzle acoivo

mit Rostzwiebeln und Salat vom Buffet

Forelle Millerin-Art civo

mit Schnittlauchptiree, Wurzelgemiise und Mandelbutter

Veganer Cremespinat mit Knoblauch civo

mit Kisepofesen und gerdsteten Pinienkernen

Kleiner Sommersalat civo

Grofder Sommersalat civo

Nﬂtﬁ!/.ez'f

Apfel-Balasn acn

mit Marzipanschaum

Duett vom Schokoladen Mousse aciio

mit Brombeerragout

Milchrahmstrudel scro

mit Vanillesauce

€ 14,90

€ 9,20

€ 19,90

€ 15,90

€ 11,90

€ 18,90

€ 15,90

€ 3,50
€ 4,50

€ 7,90

€ 6,90

€ 6,90




