

Vorspeis und Brotzeit

Burgenländische Brettljause AGLM mit Essiggemüse und Aufstrichen	€ 12,90
Wurzelspeck am Brett AGLM mit Hausbrot und Pusztasalat	€ 8,90
Überbackenes Stadlbrot AGLM mit Chili-Ketchup	€ 9,90
Geschmalzte Hühnerleber im Glas AGLHMO mit Hausbrot und Zwiebel-Legwa	€ 10,20
unsere Suppentöpfe	
Ungarische Krautsuppe AGLMO mit Nationalparkwürstel und Sauerrahm	€ 6,20
Rinderkraftsuppe ACGL mit Grießnockerl oder Kaspressknödel	€ 5,90
Für die Kleinen	
Kinder Kuno Schnitzel AGLO mit Pommes	€ 6,90
Kinder Spaghetti ACGL mit Fleischsauce	€ 5,90



Hauptspeis

Wiener Schnitzel ACG mit Petersilienkartoffel und Preiselbeeren	€ 1	14,90
Currywurst AGLMO mit Pommes Frites und frischen Zwiebeln	€	9,20
Csarda Haus-Rostbraten ABGLMO mit Senf und Kren mariniert, Speckjus und rahmigem Tarhonya	€ 1	19,90
Ausgelöstes Backhuhn ALO mit Kartoffel-Kernöl-Salat und Preiselbeeren	€ 1	15,90
Burgenländische Käsespätzle ACGLMO mit Röstzwiebeln und Salat vom Buffet	€ 1	11,90
Forelle Müllerin-Art GLMO mit Schnittlauchpüree, Wurzelgemüse und Mandelbutter	€	18,90
Veganer Cremespinat mit Knoblauch GLMO mit Käsepofesen und gerösteten Pinienkernen	€	15,90
Kleiner Sommersalat GLMO	€	3,50
Großer Sommersalat GLMO		4,50
Nachspeis		
Apfel-Balasn AGH mit Marzipanschaum	€	7,90
Duett vom Schokoladen Mousse AGHO mit Brombeerragout	€	6,90
Milchrahmstrudel AGHO mit Vanillesauce	€	6,90